
２０２３年１０月吉日 

お客様各位 

日本クレア株式会社 

                  東 京 Ａ Ｄ 部 

                  大 阪 Ａ Ｄ 部 

 

マウス・ラット・ハムスター用飼料 CE-2 粉末品の包材変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記製品におきまして、製造上の理由により包装形態の仕様を変更させて 

頂く事となりましたのでご案内致します。 

敬具 

記 

 

■対象製品  ： マウス・ラット・ハムスター用飼料 CE-2 粉末品 

■仕様変更内容： 現包材 635×420mm ⇒ 新包材 737×420mm 

         縦幅サイズが 102mm 長くなります。横幅のサイズ変更はありません。  

         またサイズ変更に合わせ従来シール貼り付けでした“粉末”の表記を 

印字しております。包材横帯にも“CE-2 粉”と表記しますので、積載 

した状態でも確認し易い様になります。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

■仕様変更理由： 製造委託先の作業・設備上の理由による変更です。 

■出荷時期  ： ２０２３年１０月以降から順次 

 

お客様におかれましては何卒ご理解いただけます様宜しくお願い申し上げます。 

なおこの変更による価格の変更はございません。 

 

以上 


